平成１９年  月  日

学研都市大学発ベンチャー事業化推進コンソーシアム代表者 様

【申請者】住 所

名 称

代表者名           印

学研都市大学発ベンチャー事業化推進コンソーシアム事業申込書

学研都市大学発ベンチャー事業化推進コンソーシアム事業について、下記の通り応募します。

入居施設名

入居時期 平成   年   月    日

活動概要

参画企業・大学（大学

名及び研究者名）・公的

研究所

事業計画書 別紙「事業計画書」の通り

収支計画 別紙「収支計画書」の通り

他の公募事業へ

の申込の有無

連絡窓口

【担当者所属】
【職名・氏名】
【住 所】
【連絡先】

TEL                FAX
 e-mail

＊事業計画書は別添資料を追加作成していただいても結構です。

収 支 計 画 書

【収 入】                                   （単位：円）

区  分 金  額 摘    要

ｺﾝｿｰｼｱﾑ支援希望額

市町村助成金

自己負担金

参画企業負担金

その他

合    計

【支 出】                                   （単位：円）

区  分 金  額 摘    要
例 謝金

例 委託費

例 材料費

例 消耗品費

例 会場等賃貸借費

例 光熱水費

例 人件費

合    計